
Tag

Uhrzeit

Training

Sport

1. Trainer

2. Trainer

Uhrzeit

Training

Sport

1. Trainer

2. Trainer

Uhrzeit

Training

Sport

1. Trainer

2. Trainer

Uhrzeit

Training

Sport

1. Trainer

2. Trainer

Geschäfts-
stelle Iris Girke 033203 883530 Oliver 

Ambrasas 01712 671332 Maxi Mahler 01758 467172

Jugendwart Johannes Girke 01577 3584816 Alexander Graf 01768 1523867 Lea Schilling 01764 5673292

Sportwart Colori Schilling 01638 767118 Leon Gluth 01767 0520219 Roland Wagner 7roland7@gmx.de 01772 765263

Regattawart Wolf Zins 01573 9230080 David Goßlar 01577 4423967 Pascal Wengertepascal@wengerter.info 01622 924414

Felix Kupky 01758 467172

Leon Gluth

David Goßlar

14:00 - 15:30

Fortgeschrittene

Windsurfen

Auf Anfrage beim 
Sportwart

16:30 - 18:30

Kinder Anfänger

Windsurfen Windsurfen

SUP

Alexander Graf

18:00 - 19:30

Felix Kupky

Samstag & Sonntag

Anfänger Kurse

Windsurfen

Samstag & Sonntag

Anfänger Kurse

SUPWindsurfen Windsurfen

Regatta Nachwuchs

12:00 - 13:30

Aufsteiger

WindsurfenWindsurfen Dual

Oliver Ambrasas

Workout

Windsurfen

Pascal Wengerter

18:00 - 19:30

16:30 - 18:30

Kinder Einsteiger

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Alexander Graf

16:30 - 18:30

Regatta Nachwuchs

Felix Kupky

Alexander Graf

Johannes Girke

16:30 - 18:30

Regatta Nachwuchs

Windsurfen

Johannes Girke Johannes Girke

Samstag Sonntag

16:30 - 18:30

Kinder Einsteiger

17:30-19:30

SUP

Lea Schilling

16:30 - 18:00

Kinder

16:00 - 18:0016:30-18:30

Jugend Fortgeschrittene

Leon Gluth Auf Anfrage beim 
SportwartDavid Goßlar

16:30 - 18:00

Kinder Performance

SUP

Erwachsene Club Regatta

Aufsteiger & Fortgeschr

Windsurfen

19:45 - 20:45 18:00 - 19:00

Performance

Colori Schilling Colori Schilling

SUP

Gymnastik Windsurfen & SUP

david@gosslar.de

jugendwart@wsev.de alex@antistatix.de

In den Sommerferien werden spezielle Termine angeboten. Das reguläre Training entfällt 
wie auch in sonstigen Ferien, an Feiertagen und bei von uns ausgerichteten Regatten.

Bei Fragen zu den einzelnen Trainings wendet euch bitte an die zuständigen Trainer.
Für weitere Fragen und Anregungen wendet euch bitte an den Sport- oder Jugendwart.

Offiziell Trainersport@wsev.de

regattawart@wsev.de

office@wsev.de oliver.ambrasas@proseikon.de

felix.kupky@gmx.de

leongluth@snafu.de

leaschilling2001@gmail.com

maxi@die-behrendts.de
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Änderungen vorbehalten.

Apostel-Paulus-Str. 38

Maxi Mahler Wolf Zins

Leon Gluth

David Goßlar
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